
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838EF2D5-5E10-4583-A4E6-388FA576A0E9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków. 

      

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

900 Gospodarka komunalna         

i ochrona środowiska 

2.000,00 2.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

2.000,00 2.000,00 

 wydatki bieżące 2.000,00 2.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek 

budżetowych 

2.000,00 2.000,00 

 z tego:   

 wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

2.000,00  

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 2.000,00 

   Razem wydatki 2.000,00 2.000,00 

        
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 61.590.460,89 zł 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.216.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 29 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838EF2D5-5E10-4583-A4E6-388FA576A0E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana w rozdziale 90004 nastąpiła w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na 

wycinkę drzew. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838EF2D5-5E10-4583-A4E6-388FA576A0E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



